JULGAMENTO DE RECURSOS DE INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

A Comissão Organizadora do Concurso Público, Edital nº 001/2011, torna público o

DEFERIMENTO dos pedidos de isenção dos candidatos abaixo, após análise de recurso.

Foram deferidos os recursos, homologando-se os pedidos de isenção de SÉRGIO PEREIRA DOS

REIS, inscrição 9502 – cargo de Agente Administrativo e de WILKER MARTINS CHAVES,

inscrição 9014 – cargo de Agente Administrativo.

Araçuai, 20 de Janeiro de 2012.

Comissão Organizadora do Concurso Público